РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

20.10.2015 г. № 49
с. Ельцовка

О работе   депутата, Ельцовского районного Совета депутатов пятого созыва,  избранного по избирательному  округу № 9
Заслушав в  соответствии с Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, информацию депутата Ельцовского районного Совета депутатов Алексея Викторовича Немкова, избранного по избирательному округу  № 9, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию о работе депутата Ельцовского районного Совета депутатов Алексея Викторовича Немкова, избранного по избирательному округу № 9, принять к сведению.
2. Рекомендовать депутатам Ельцовского районного Совета депутатов,  использовать практику отчетов перед избирателями, регулярно проводить встречи с населением, информировать о социально-экономическом развитии Ельцовского района, и деятельности Ельцовского районного Совета депутатов.

3. Материалы о работе депутата Ельцовского районного Совета А.В. Немкова, опубликовать в районной газете «Заря востока».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ельцовского районного Совета депутатов по законодательству, правопорядку и местному самоуправлению (Н.Н. Некипелова).
Глава района                                                                                         А.С. Костылев